
 P E Č O V A T E L S K Á  S L U Ž B A   
MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  

ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 2962, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
 

VÝZVA 
 

k předložení nabídky ve řejné zakázky na 
 

Nové služební vozidlo pro Pečovatelskou službu Města Dvůr Králové   
           nad Labem 

   
 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 
 
Obsah:  
 
1) Zadavatel 
2) Vymezení předmětu výběrového řízení 
3) Doba a místo plnění 
4) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
5) Způsob, místo, doba podání nabídky 
6) Lhůta pro podání nabídek (soutěžní lhůta) 
7) Otevírání obálek 
8) Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (zadávací lhůta) 
9) Způsob hodnocení nabídek 
10) Platební podmínky 
11) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
12) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
13) Zadávací podklady (zadávací dokumentace) 
14) Další informace a podmínky výběrového řízení 
 



 P E Č O V A T E L S K Á  S L U Ž B A   
MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  

ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 2962, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
 
 
1) Zadavatel 
 
Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 
El. Krásnohorské 2962 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 

Tel.:  604 212 697 
Bankovní spojení:  ČSOB 
č. ú.:  203172662/0300 
IČ:  75065649 

 
 
Ve věcech výb ěrového řízení jsou oprávn ěni jednat: 
Bc. Marcela Hauke, ředitelka PS, tel. 499 329 251, 604 212 697 
e-mail: hauke@psdvurkralove.cz 
 
 
2) Vymezení p ředmětu dodávky 
 
Dodání užitkového vozidla pro potřeby Pečovatelské služby Města Dvůr Králové nad Labem 
s následující specifikací: 
 

• nový užitkový vůz bílé barvy, pouze s první řadou sedadel 
• boční posuvné dveře na levé i pravé straně 
• zadní prosklené dveře výklopné nahoru (preferuji) nebo křídlové (prosklené) 

otevíratelné až na bok (270o) 
• motor - objem: 1,6 – 2,0 cm3 
• pohonná směs: nafta 
• délka nákladového prostoru: 2 200 – 2 500 mm 
• šíře nákladového prostoru mezi podběhy: 1 200 – 1 300 mm 
• výška nákladového prostoru: 1 335 – 1 500 mm 
• výška vozu maximálně 2 000 mm 
• šíře auta (včetně zrcátek): maximálně 2 250 mm 

 
Požadavky na výbavu osobního motorového vozidla: 
 

• rádio 
• centrální zamykání 
• elektricky ovladatelná přední okna 
• zimní pneu 
• hasicí přístroj včetně montáže 
• gumové koberečky 
• protismyková podlaha v úložném prostoru 
• madlo nade dveřmi u spolujezdce řidiče 
• potahy na sedadla 
• přední mlhové světlomety 

 



 P E Č O V A T E L S K Á  S L U Ž B A   
MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  

ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 2962, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
 
Požadavky na místo poskytování servisu: 
 

• servis vozidla ve Dvoře Králové nad Labem nebo v okrese Trutnov 
• auto do opravy přijme servis do 24 hodin od nahlášení nutnosti provést opravu 
• pokud bude servis zajišťován mimo město Dvůr Králové nad Labem, požadujeme, 

aby pracovník servisu si auto vyzvednul na místě určení zadavatelem a opět ho 
zadavateli vrátil na místo určení. 

• v případě, že oprava bude trvat déle jak tři dny od nahlášení nutnosti zajistit opravu, 
poskytne servis náhradní vozidlo 

 
 
3) Doba a místo pln ění 
Termín zahájení:  duben 2011 
Termín dokončení: červen 2011 
Místo plnění:  Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 
 
 
4) Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů 
Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením: 

 
• ověřené kopie živnostenského listu, 
• ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku, 
• certifikovanou autorizaci o zastoupení tovární značky výrobce osobních motorových 

vozidel 
• autorizaci pro provádění záručního a pozáručního servisu osobních motorových 

vozidel zastupovaného výrobce (tovární značky) 
 
5) Způsob, místo a doba podání nabídky 
Nabídky se podávají osobně v sídle Pečovatelské služby Města Dvůr Králové nad Labem, ul. 
El. Krásnohorské 2962, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, v době od pondělí do pátku od 
7,00 hod. do 14, 30 hod. (po telefonické domluvě na čísle 604 212 697), nebo písemně na 
adresu Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2962, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem. 
 
Nabídky budou předány v uzavřených obálkách označených " SOC. AUT. -NEOTVÍRAT  ", 
opatřených na uzavření razítky uchazeče. 
 
Nabídky je nutno podat nejpozději do 15. 04. 2011, do 14, 30 hod. v četně 
 
 
6) Lhůta pro podání nabídek (sout ěžní lhůta) 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem 06. 04. 2011 (od 00:00) a končí dne 
15. 04. 2010 v 14:30 hod. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou 
otevřeny a nebudou zahrnuty do hodnocení. Včasnost doručení doporučenou poštou je 
rizikem uchazeče (zde je rozhodující termín převzetí nabídky zadavatelem). 
 



 P E Č O V A T E L S K Á  S L U Ž B A   
MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  

ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 2962, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
 
7) Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek se uskuteční na v sídle Pečovatelské služby Města Dvůr Králové nad 
Labem dne 18. 04. 2010 v 10:00 hod . Otevírání obálek je neveřejné (tj. bez možné účasti 
uchazečů). 
Po otevření obálek hodnotící komise provede kontrolu úplnosti nabídek a posouzení splnění 
všech požadavků zadavatele. 
 
Nabídky, které splní veškeré požadavky, budou zařazeny do elektronické aukce, která se 
bude konat ve st ředu 20. 04. 2011 od 10:00 . Dodavatelé tak budou moci prostřednictvím 
aukční síně, upravovat (snižovat) svoji nabídkovou cenu a hodinovou sazbu servisních prací. 
To budou jediné dvě položky vstupující do elektronické aukce, hodnoty záruky a spotřeby již 
nebudou předmětem aukce, tzn., že budou brány v potaz pouze vstupní hodnot z nabídky. 
 
E-ZAK je elektronický nástroj pro správu veřejných zakázek. Dodavatel, který projeví zájem 
o nějakou veřejnou zakázku, se na stránkách E-ZAKu zaregistruje 
(https://zakazky.mudk.cz/). Po přihlášení může v E-ZAKu zažádat o kompletní zadávací 
dokumentaci a má ihned možnost zaslat nabídku k příslušné veřejné zakázce, které běží 
lhůta pro příjem nabídek. K úsp ěšné registraci do systému E-ZAK je nutné vlastnit 
platný elektronický podpis. 
 
 
8) Lhůta, po kterou jsou uchaze či svými nabídkami vázáni (zadávací lh ůta) 
Tato lhůta činí 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po uzavření e-aukční síně (tj. ode 
dne konání soutěžního kola). Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči 
svými nabídkami vázáni. Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato 
lhůta prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 
 
 
9) Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii: 
 

Dílčí hodnotící kritérium  Váha 
Nabídková cena bez DPH 70% 
Hodinová sazba servisních prací bez DPH 20% 
Doba záruky 5% 
Spotřeba nafty pro město (l/100 km) 5% 

 
V případě provádění servisu mimo Dvůr Králové nad Labem započítejte cenové požadavky 
do ceny servisu. 
 
10) Platební podmínky 
Cena za řádně dokončenou a předanou dodávku bude hrazena fakturou. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele. Zálohy se nepřipouštějí a 
nebudou poskytovány. 
 
 



 P E Č O V A T E L S K Á  S L U Ž B A   
MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  

ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 2962, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
 
11) Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude definována jako cena "nejvýše přípustná" (maximální) ve smyslu 
zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a Obchodního zákoníku, za 
celou kompletní dodávku. Cena bude rozčleněna na: 
 

1. Celková cena bez DPH : 
2. DPH : 
3. Celková cena vč. DPH : 

 
Cena bude stanovena v cenové úrovni, platné ke dni uzavření smlouvy (nárůst ceny nad 
konečnou částku z jakéhokoliv důvodu, mimo podmínek, stanovených ve smlouvě, je 
vyloučen) a zůstává v platnosti až do ukončení realizace zakázky dle podmínek smlouvy. 
 
V ceně musí být zahrnuty veškeré náklady a nároky zhotovitele včetně případných nákladů a 
nároků plynoucích např. z autorského zákona a jiných právních předpisů. 
 
12) Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky  
Předpokládaná hodnota zadávané zakázky je 400.000,- Kč bez DPH. 
 
13) Zadávací podklady (dokumentace) 
Shodná s bodem 2. 
 
14) Další informace a podmínky výb ěrového řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah výběrového řízení, upravit rozsah 
předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, nevybrat 
žádnou z nabídek, popř. výběrové řízení zrušit, případně neuzavřít smlouvu. Náklady 
spojené s účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč. 
 
Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. Zadavatel si 
vyhrazuje právo jednat s uchazeči o smluvních podmínkách realizace zakázky a o nabídkové 
ceně v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy. 
 
Dodavatel (vítěz výběrového řízení) je povinen po realizaci veřejné zakázky umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).  
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 05. 04. 2011 


